ООО «КОМПАНИЯ МЕТАЛЛ ПРОФИЛЬ ЮГ»

346707, Ростовская область, м. р-н Аксайский, с.п. Ленинское, тер.

Автодороги Ростов-на-Дону – Волгодонск, км. 1, зд. 1, стр. 2, 2 этаж, помещ. 1

Тел. : +7 (86162) 5-51-51, +7 (800) 100-1001

www.metallprofil.ru; e-mail: rostov@metallprofil.ru

ОГРН 1207700105315     ИНН 6102073665     КПП 610201001

ПРИКАЗ
«28» декабря 2023 г.                                         №ПР-12/25/01-ЮФ-АУ-23/01

с.п. Ленинское

Об утверждении типовой формы Договора купли-продажи (присоединения)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «28» декабря 2023 г. типовую форму
Договора купли-продажи (присоединения) в новой редакции.

2. Разместить на интернет-сайте www.metallprofil-yug.ru в формате pdf.
типовую форму Договора купли-продажи (присоединения), Правила по

ограничению минимального количества и размеров Товара; Правила
подачи заявок и согласования Счетов-спецификаций; Правила
транспортировки, хранения Товара и ухода за ним (далее – Правила к

договору) и копию настоящего приказа.

3. Производить реализацию продукции покупателям - физическим лицам,
приобретающим продукцию для личных, домашних и семейных нужд, не
связанных с предпринимательской деятельностью, на условиях Договора

купли-продажи (присоединения), размещенного на интернет-сайте
www.metallprofil-yug.ru, без подписания сторонами бумажной формы

документов.

Приложение № 1 - Договор купли-продажи (присоединения) – на 6 листах.

Приложение № 2 - Правила к договору – на 6 листах.

Генеральный директор                                                 Л.А. Михайлов

Сроки действия предыдущих редакций типовой формы договора купли-продажи

(присоединения)

№п/п
Дата и номер приказа об

утверждении типовой формы

Дата начала действия

договора

Дата окончания

действия договора

1
Приказ от 06.03.2020 г.

№ПР-01-ЮФ-ЮВ-20
06.03.2020 30.11.2020

2
Приказ от 01.12.2020 г.

№ПР-12/01/02-ЮФ-ЮВ-20
01.12.2020 09.06.2021

3
Приказ от 10.06.2021 г.

№ПР-06/07/01-ЮФ-ЮВ-21/01
10.06.2021 24.10.2021

4.
Приказ от 25.10.2021 г.

№ПР-10/01/01-ЮФ-ЮВ-21/01
25.10.2021 23.11.2022

5.
Приказ от 24.11.2022 г.

№ПР-11/24/01-ЮФ-АУ-22/01
24.11.2022 27.12.2023

http://www.metallprofil.ru/
mailto:rostov@metallprofil.ru